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OPDRACHTGEVER:

Hoendervangers B.V.

Vaccaweg 14

4751GZ Oud-Gastel

GEMEENTE HALDERBERGE

GEW:

GEW:

GEW:

GEW:

3-6-2021

9-6-2021

27-7-2022

.

D.D.

TEK:

SCHAAL:

BLAD:

WERK NR:

4-11-2020

M.B.

1:1000

A001

S16024

A2

Plangebied
Klaverweide

Enkelbestemmingen
BedrijventerreinBT

GroenG

V Verkeer

Functieaanduidingen

Bouwvlakken
bouwvlak

Maatvoeringen
maximum bebouwingspercentage (%)85%

NL.IMRO.1655.BP3010-A001

specifieke vorm van groen - geluidwerende voorziening(svg-gv)

(svg-wb) specifieke vorm van groen - waterberging

specifieke vorm van bedrijventerrein - zelfstandig kantoor(svbt-zk)

maximum bouwhoogte (m)12

V

G

G

(svbt-zk)

(svg-wb)

(svg-gv)

12

10

8

8

%85

%85

076 - 5229520

info@dhondt.nl

www.dhondt.nl

:

:

:

Telefoon

E-mail
Website

BT

BT

specifieke vorm van bedrijventerrein - bedrijfsverzamelgebouw(svbt-b)

(svbt-b)

8

Figuren
gevellijn

specifieke vorm van bedrijventerrein - calamiteiten-route(svbt-cal)

(svbt-cal)

(vm)

(vm) verkooppunt motorbrandstoffen zonder lpg

(svbt-b)

(svbt-b)

(b≤1)

(b≤2)

(b≤2)

(b≤3.1)

(b≤2)

(svbt-cu) specifieke vorm van bedrijventerrein - containeropslag uitgesloten

bedrijf tot en met categorie 3.1(b≤3.1)

bedrijf tot en met categorie 2(b≤2)

bedrijf tot en met categorie 1(b≤1)

(b≤3.1)

(b≤3.1)

(b≤2)

(b≤2)

(b≤3.1)

(b≤3.2)

(b≤3.2)

bedrijf tot en met categorie 3.2(b≤3.2)

(svbt-1)

(svbt-2)

(svbt-cu)

specifieke vorm van bedrijventerrein - 2(svbt-2)

specifieke vorm van bedrijventerrein - 1(svbt-1)
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. Hoogte Maaiveld Hdef. Functie BAG-id Gemeente Jaar AHN-jaar Trust Cp

02a Woning     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 2 dB

01 Woning     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

02 Woning     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

03 Woning     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

04 Loods     7,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

5 Gebouw     7,00 <--> Relatief    0    0   0 0 dB

06 Woning     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

07 garage     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

08 Kantoor     3,50      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

09 Neerstraat 29 (woning)     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

10 Neerstraat 20 (woning)     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

11 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

16 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

17 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

18 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

19 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

20 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

21 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

22 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

23 Opslag-/ bewerkingsloods    12,30      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

24 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

25 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

26 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

27 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

28 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

29 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

30 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

31 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

32 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

33 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

34 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

36 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

37 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

38 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

39 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

40 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

41 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

42 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

43 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

44 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

50 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

51 Gebouw     4,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

52 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

53 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

54 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

56 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

57 Gebouw     3,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB

58 Gebouw     6,00      0,00 Relatief    0    0   0 0 dB
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Gebouwen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Refl. 31 Refl. 63 Refl. 125 Refl. 250 Refl. 500 Refl. 1k Refl. 2k Refl. 4k Refl. 8k

02a 0,80 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20

01 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

02 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

03 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

04 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

5 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

06 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

07 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

08 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

09 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

10 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

11 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

16 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

17 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

18 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

19 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

20 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

21 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

22 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

23 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

24 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

25 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

26 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

27 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

28 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

29 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

30 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

31 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

32 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

33 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

34 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

36 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

37 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

38 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

39 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

40 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

41 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

42 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

43 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

44 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

50 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

51 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

52 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

53 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

54 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

56 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

57 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

58 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Bodemgebieden, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. Bf

B01 Onverhard 0,80

B02 Onverhard 0,80

B03 Onverhard 1,00

B04 Onverhard 1,00
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

ItemID Naam Omschr. ISO_H ISO M. Hdef. Lengte Cp Refl.L 31 Refl.L 63

       1463 S01 Grondwal      2,50      0,00 Relatief            19,48 2 dB 0,80 0,20

       1462 S02 Grondwal      3,50      0,00 Relatief            98,33 2 dB 0,80 0,20

       1451 S03 Opslagvak      3,20      0,00 Relatief           102,18 0 dB 0,80 0,80

       1452 S04 Opslagvak      4,00      0,00 Relatief            73,00 0 dB 0,80 0,80

       1453 S05 Opslagvak      3,20      0,00 Relatief            10,75 0 dB 0,80 0,80

       1454 S06 Opslagvak      4,00      0,00 Relatief            14,90 0 dB 0,80 0,80

       1455 S07 Opslagvak      4,00      0,00 Relatief            14,90 0 dB 0,80 0,80

       1460 S08 Geluidscherm      3,00      0,00 Relatief            44,20 0 dB 0,80 0,80
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

ItemID Refl.L 125 Refl.L 250 Refl.L 500 Refl.L 1k Refl.L 2k Refl.L 4k Refl.L 8k Refl.R 31 Refl.R 63

       1463 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,80 0,20

       1462 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,80 0,20

       1451 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1452 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1453 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1454 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1455 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1460 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Schermen, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

ItemID Refl.R 125 Refl.R 250 Refl.R 500 Refl.R 1k Refl.R 2k Refl.R 4k Refl.R 8k

       1463 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20

       1462 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20

       1451 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1452 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1453 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1454 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1455 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

       1460 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. X Y Maaiveld Hdef. Hoogte A Hoogte B

W01 Neerstraat 35 (noordgevel woning)      91120,65     399414,05      0,00 Relatief      1,50 --

W01a Neerstraat 35 (oostgevel woning)      91126,17     399411,45      0,00 Relatief      1,50      5,00

W01b Neerstraat 35 (westgevel woning)      91111,12     399411,35      0,00 Relatief      1,50      5,00

W01c Neerstraat 35 (noordgevel woning)      91119,28     399412,79      0,00 Relatief      5,00 --

W02 Neerstraat 26 (woning)      91099,32     399393,82      0,00 Relatief      1,50      5,00

W03 Neerstraat 24 (woning)      91059,81     399400,35      0,00 Relatief      1,50      5,00

W04 Neerstraat 20 (woning)      90964,65     399437,22      0,00 Relatief      1,50      5,00

W05 Neerstraat 29 (woning)      90962,46     399472,04      0,00 Relatief      1,50      5,00

W06 Neerstraat 27 (woning)      90912,25     399498,45      0,00 Relatief      1,50      5,00

W07 Steenstraat 16a (bedrijfswoning)      90958,55     399669,26      0,00 Relatief      1,50 --

W08 Steenstraat 15 (woning)      90941,89     399697,19      0,00 Relatief      1,50      5,00

W09 De Potterstraat 15 (woning)      91045,78     399823,00      0,00 Relatief      1,50      5,00

W10 Parallelweg Zuid 7 (woning)      91239,11     399690,67      0,00 Relatief      1,50      5,00

W11 Middenstraat 1 (woning)      91284,73     399386,03      0,00 Relatief      1,50      5,00
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Toetspunten, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Hoogte C Hoogte D Hoogte E Hoogte F Gevel

W01 -- -- -- -- Ja

W01a -- -- -- -- Ja

W01b -- -- -- -- Ja

W01c -- -- -- -- Ja

W02 -- -- -- -- Ja

W03 -- -- -- -- Ja

W04 -- -- -- -- Ja

W05 -- -- -- -- Ja

W06 -- -- -- -- Ja

W07 -- -- -- -- Ja

W08 -- -- -- -- Ja

W09 -- -- -- -- Ja

W10 -- -- -- -- Ja

W11 -- -- -- -- Ja
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Rapport: Lijst van model eigenschappen

Model: Representatief [oktober 2022]

Model eigenschap

Omschrijving Representatief [oktober 2022]

Verantwoordelijke tm

Rekenmethode #2|Industrielawaai|IL|

    

Aangemaakt door fg op 9-4-2019

Laatst ingezien door tm op 17-10-2022

Model aangemaakt met Geomilieu V4.50

    

Origineel project Bedrijvenpark Klaverweide

Originele omschrijving Representatief BBT [augustus 2020]

Geïmporteerd door tm op 12-10-2022

    

Dagperiode 07:00 - 19:00

Avondperiode 19:00 - 23:00

Nachtperiode 23:00 - 07:00

Samengestelde periode Etmaalwaarde

Waarde Max(Dag, Avond + 5, Nacht + 10)

Standaard maaiveldhoogte 0

Rekenhoogte contouren 4

Detailniveau toetspunt resultaten Bronresultaten

Detailniveau resultaten grids Groepsresultaten

Meteorologische correctie Toepassen standaard, 5,0

Standaard bodemfactor 0,0

Absorptiestandaarden HMRI-II.8

Dynamische foutmarge --

Clusteren gebouwen Ja

Verwijderen binnenwanden Ja
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Omschr. ISO_H M-1 M-n Vormpunten Lengte

IN01 Personenwagens (plangebied+ vd Kar)      0,80      0,00      0,00          17           472,91

IN02 Licht vrachtverkeer (plangebied + vd Kar)      1,00      0,00      0,00          20           472,97

IN03 Zwaar vrachtverkeer (plangebied + vd Kar)      1,00      0,00      0,00          18           473,91

IN04 Personenwagens (Klaverweide beheer)      0,80      0,00      0,00           4           105,56

IN05 Licht vrachtverkeer (Klaverweide beheer)      1,00      0,00      0,00           5           104,24

IN06 Zwaar vrachtverkeer (Klaverweide beheer)      1,00      0,00      0,00           4           102,84
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Aantal(D) Aantal(A) Aantal(N) Gem.snelheid Max.afst. Aant.puntbr Lw 31 Lw 63 Lw 125 Lw 250

IN01  1387   176   176  30  20,00          24   64,60   69,60   77,80   80,90

IN02    75    10     8  30  20,00          24   74,90   79,90   86,40   90,20

IN03   143    18    12  30  20,00          24   78,50   83,50   90,00   93,80

IN04   300    42    42  30  20,00           6   64,60   69,60   77,80   80,90

IN05    30     8     8  30  20,00           6   74,90   79,90   86,40   90,20

IN06    34     6    10  30  20,00           6   78,50   83,50   90,00   93,80
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lw 500 Lw 1k Lw 2k Lw 4k Lw 8k Lw Totaal Red 31 Red 63 Red 125 Red 250 Red 500 Red 1k

IN01   84,50   86,70   86,00   82,20   78,10   91,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

IN02   90,10   95,90   94,40   88,40   86,80  100,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

IN03   93,70   99,50   98,00   92,00   84,40  103,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

IN04   84,50   86,70   86,00   82,20   78,10   91,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

IN05   90,10   95,90   94,40   88,40   86,80  100,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

IN06   93,70   99,50   98,00   92,00   84,40  103,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Red 2k Red 4k Red 8k Lwr 31 Lwr 63 Lwr 125 Lwr 250 Lwr 500 Lwr 1k Lwr 2k Lwr 4k Lwr 8k

IN01    0,00    0,00    0,00   64,60   69,60   77,80   80,90   84,50   86,70   86,00   82,20   78,10

IN02    0,00    0,00    0,00   74,90   79,90   86,40   90,20   90,10   95,90   94,40   88,40   86,80

IN03    0,00    0,00    0,00   78,50   83,50   90,00   93,80   93,70   99,50   98,00   92,00   84,40

IN04    0,00    0,00    0,00   64,60   69,60   77,80   80,90   84,50   86,70   86,00   82,20   78,10

IN05    0,00    0,00    0,00   74,90   79,90   86,40   90,20   90,10   95,90   94,40   88,40   86,80

IN06    0,00    0,00    0,00   78,50   83,50   90,00   93,80   93,70   99,50   98,00   92,00   84,40
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Model: Representatief [oktober 2022]

Groep: (hoofdgroep)

Lijst van Mobiele bron, voor rekenmethode Industrielawaai - IL

Naam Lwr Totaal

IN01   91,97

IN02  100,19

IN03  103,64

IN04   91,97

IN05  100,19

IN06  103,64
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Rapport: Resultatentabel

Model: Representatief [oktober 2022]

LAeq totaalresultaten voor toetspunten

Groep: Indirecte hinder

Groepsreductie: Nee

Naam

Toetspunt Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

W01_A Neerstraat 35 (noordgevel woning) 91120,65 399414,05 1,50 43,55 39,68 36,23 46,23 67,59

W01a_A Neerstraat 35 (oostgevel woning) 91126,17 399411,45 1,50 40,08 36,23 32,82 42,82 64,29

W01a_B Neerstraat 35 (oostgevel woning) 91126,17 399411,45 5,00 46,75 42,91 39,55 49,55 69,21

W01b_A Neerstraat 35 (westgevel woning) 91111,12 399411,35 1,50 39,08 35,14 31,55 41,55 62,93

W01b_B Neerstraat 35 (westgevel woning) 91111,12 399411,35 5,00 45,04 41,07 37,41 47,41 67,47

W01c_A Neerstraat 35 (noordgevel woning) 91119,28 399412,79 5,00 48,51 44,65 41,23 51,23 71,18

W02_A Neerstraat 26 (woning) 91099,32 399393,82 1,50 37,44 33,47 29,86 39,86 62,14

W02_B Neerstraat 26 (woning) 91099,32 399393,82 5,00 42,22 38,22 34,55 44,55 64,95

W03_A Neerstraat 24 (woning) 91059,81 399400,35 1,50 40,33 36,20 32,35 42,35 64,00

W03_B Neerstraat 24 (woning) 91059,81 399400,35 5,00 44,12 40,01 36,16 46,16 65,71

W04_A Neerstraat 20 (woning) 90964,65 399437,22 1,50 46,76 42,61 38,71 48,71 70,72

W04_B Neerstraat 20 (woning) 90964,65 399437,22 5,00 48,47 44,31 40,39 50,39 70,15

W05_A Neerstraat 29 (woning) 90962,49 399472,02 1,50 38,17 34,03 30,14 40,14 62,08

W05_B Neerstraat 29 (woning) 90962,49 399472,02 5,00 48,43 44,28 40,37 50,37 69,62

W06_A Neerstraat 27 (woning) 90912,25 399498,45 1,50 42,00 37,85 33,95 43,95 66,47

W06_B Neerstraat 27 (woning) 90912,25 399498,45 5,00 43,10 38,95 35,05 45,05 66,21

W07_A Steenstraat 16a (bedrijfswoning) 90958,55 399669,26 1,50 31,59 27,42 23,37 33,37 55,97

W08_A Steenstraat 15 (woning) 90941,89 399697,19 1,50 38,78 34,60 30,57 40,57 63,15

W08_B Steenstraat 15 (woning) 90941,89 399697,19 5,00 40,60 36,43 32,46 42,46 63,82

W09_A De Potterstraat 15 (woning) 91045,78 399823,00 1,50 38,28 34,12 30,17 40,17 62,91

W09_B De Potterstraat 15 (woning) 91045,78 399823,00 5,00 38,17 34,02 30,05 40,05 61,73

W10_A Parallelweg Zuid 7 (woning) 91239,11 399690,67 1,50 38,87 34,77 30,93 40,93 64,12

W10_B Parallelweg Zuid 7 (woning) 91239,11 399690,67 5,00 38,56 34,46 30,61 40,61 62,96

W11_A Middenstraat 1 (woning) 91284,73 399386,03 1,50 38,43 34,53 31,08 41,08 64,75

W11_B Middenstraat 1 (woning) 91284,73 399386,03 5,00 38,31 34,41 30,95 40,95 63,59

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rapport: Resultatentabel

Model: Representatief [oktober 2022]

LAeq bij Bron voor toetspunt: W01c_A - Neerstraat 35 (noordgevel woning)

Groep: Indirecte hinder

Groepsreductie: Nee

Naam

Bron Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

W01c_A Neerstraat 35 (noordgevel woning) 91119,28 399412,79 5,00 48,51 44,65 41,23 51,23 71,18

IN03 Zwaar vrachtverkeer (plangebied + vd Kar) 91031,86 399703,13 1,00 45,32 41,09 36,31 46,31 66,88

IN01 Personenwagens (plangebied+ vd Kar) 91031,67 399702,40 0,80 42,42 38,23 35,22 45,22 54,17

IN06 Zwaar vrachtverkeer (Klaverweide beheer) 91079,86 399444,24 1,00 38,06 35,30 34,51 44,51 66,00

IN02 Licht vrachtverkeer (plangebied + vd Kar) 91031,73 399702,73 1,00 38,78 34,80 30,83 40,83 63,17

IN05 Licht vrachtverkeer (Klaverweide beheer) 91079,03 399444,24 1,00 33,90 32,93 29,92 39,92 62,32

IN04 Personenwagens (Klaverweide beheer) 91078,21 399444,41 0,80 34,87 31,10 28,09 38,09 53,27

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rapport: Resultatentabel

Model: Representatief [oktober 2022]

LAeq bij Bron voor toetspunt: W04_B - Neerstraat 20 (woning)

Groep: Indirecte hinder

Groepsreductie: Nee

Naam

Bron Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

W04_B Neerstraat 20 (woning) 90964,65 399437,22 5,00 48,47 44,31 40,39 50,39 70,15

IN03 Zwaar vrachtverkeer (plangebied + vd Kar) 91031,86 399703,13 1,00 45,63 41,40 36,62 46,62 67,93

IN01 Personenwagens (plangebied+ vd Kar) 91031,67 399702,40 0,80 43,81 39,62 36,61 46,61 56,21

IN02 Licht vrachtverkeer (plangebied + vd Kar) 91031,73 399702,73 1,00 39,38 35,40 31,43 41,43 64,45

IN06 Zwaar vrachtverkeer (Klaverweide beheer) 91079,86 399444,24 1,00 27,04 24,28 23,49 33,49 57,92

IN05 Licht vrachtverkeer (Klaverweide beheer) 91079,03 399444,24 1,00 23,03 22,06 19,05 29,05 54,38

IN04 Personenwagens (Klaverweide beheer) 91078,21 399444,41 0,80 24,76 20,99 17,98 27,98 46,12

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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Rapport: Resultatentabel

Model: Representatief [oktober 2022]

LAeq bij Bron voor toetspunt: W05_B - Neerstraat 29 (woning)

Groep: Indirecte hinder

Groepsreductie: Nee

Naam

Bron Omschrijving X Y Hoogte Dag Avond Nacht Etmaal Li

W05_B Neerstraat 29 (woning) 90962,49 399472,02 5,00 48,43 44,28 40,37 50,37 69,62

IN01 Personenwagens (plangebied+ vd Kar) 91031,67 399702,40 0,80 43,90 39,71 36,70 46,70 55,87

IN03 Zwaar vrachtverkeer (plangebied + vd Kar) 91031,86 399703,13 1,00 45,52 41,29 36,51 46,51 67,32

IN02 Licht vrachtverkeer (plangebied + vd Kar) 91031,73 399702,73 1,00 39,35 35,37 31,40 41,40 63,98

IN06 Zwaar vrachtverkeer (Klaverweide beheer) 91079,86 399444,24 1,00 26,75 23,99 23,20 33,20 57,69

IN05 Licht vrachtverkeer (Klaverweide beheer) 91079,03 399444,24 1,00 22,75 21,78 18,77 28,77 54,16

IN04 Personenwagens (Klaverweide beheer) 91078,21 399444,41 0,80 24,60 20,83 17,82 27,82 46,03

Alle getoonde dB-waarden zijn A-gewogen
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